様式第１号
令和　　　年　　月　　日

（宛先）高松市長

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参　加　表　明　書

令和７年１月２８日付けで入札公告のあった高松市塩江こども園、高松市立塩江小学校・塩江中学校児童生徒送迎スクールバス運行業務委託に係る提案公募に参加したいので、次の書類を添えて申請します。
なお、参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】
(１)　一般貸切旅客自動車運送事業の許可書又は認可証の写し
(２)　業務履行実績調書（様式第２号）及びその添付書類

 (
（申請担当者）
所属部署：
氏
名
：
ＴＥ
Ｌ
：
ＦＡ
Ｘ
：
) (
○
選定
結果の送付先
ＦＡＸ
番号
特に申出のない限り、上記「申請担当者」欄に記載のファクシミリ番号宛に送付します。
)